Protokół nr I/06
z pierwszej sesji Rady Miasta i Gminy Buk
odbytej w dniu 22 listopada 2006 r. w czytelni Biblioteki
Miasta i Gminy Buk , godz. 17°°.
I sesję Rady Miasta i Gminy Buk zwołał jak również opracował jej program Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Buk poprzedniej kadencji Pan Andrzej Jankowski. Powyższy program, który radni otrzymali na zaproszeniach na sesję przedstawiał się następująco:
l .Otwarcie I sesji Rady Miasta i Gminy Buk V kadencji Samorządu Miasta i Gminy Buk
i prowadzenie obrad przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji.
                    2.Ślubowanie radnych Rady Miasta i Gminy Buk. 

                    3.Stwierdzenie prawomocności obrad.
4.Przedstawienie dalszego porządku obrad.
5.Wybór Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Buk:
a/ powołanie Komisji Skrutacyjnej,
b/ zgłaszanie kandydatów,
c/ przeprowadzenie tajnego głosowania,
d/odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej z wyników głosowania.
                    6.Odczytanie Uchwały Rady Miasta i Gminy Buk w sprawie wyboru Przewodniczącego
Rady Miasta i Gminy Buk.
7.Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Buk.
8.Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miasta i Gminy Buk:
  a/ powołanie Komisji Skrutacyjnej,
b/ zgłaszanie kandydatów,
c/ przeprowadzenie tajnego głosowania,
d/odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej z wyników głosowania.
                    9.Odczytanie Uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta i Gminy
Buk.
                       10.Zakończenie.
Zgodnie z art. l ust.2c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym pierwszą sesję poprowadził do momentu wyboru przewodniczącego rady, najstarszy wiekiem radny Pan Adam Zawieja. Na wstępie powitał wszystkich zebranych, po czym radni zgodnie z art. 23a ust. l ustawy o samorządzie gminnym przystąpili do złożenia ślubowania.
Radny Adam Zawieja odczytał rotę ślubowania:
„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców."
Najmłodszy wiekiem radny Pan Andrzej Szurkowski czytał kolejno imiona i nazwiska nowo wybranych radnych, którzy wstawali i wypowiadali słowo „Ślubuję".
Radni: Ireneusz Białas, Zenon Chmielewski, Stefan Gawron, Anna Krzemińska, Piotr Małanicz, Jerzy Mrówka, Waldemar Przybyszewski, Adam Zawieja dodali zdanie „Tak mi dopomóż Bóg".
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Od tej chwili radni: Ireneusz Białas, Zenon Chmielewski, Stefan Gawron, Andrzej Jankowski, Anna Krzemińska, Tadeusz Łysiak, Piotr Małanicz, Urszula Mikołajczak, Jerzy Mrówka, Dariusz Pańczak, Waldemar Przybyszewski, Andrzej Szurkowski, Elżbieta Tonder, Elżbieta Wolna, Adam Zawieja objęli mandat radnego Rady Miasta i Gminy Buk.
Następnym punktem porządku sesji było stwierdzenie prawomocności obrad.
Prowadzący sesję stwierdził, że na 15 radnych ustawowego składu Rady na sesji obecnych jest 15 radnych, a więc Rada była władna do podejmowania prawomocnych decyzji.
Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości stanowią Załączniki nr l i 2 do niniejszego protokołu.
Prowadzący obrady odczytał dalszy porządek sesji, zgodnie z którym nastąpił moment
przystąpienia do wyboru Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Buk na kadencję 2006-2010.
Poprzez głosowanie (15 radnvch głosowało „za") powołano 3-osobową Komisję Skrutacyjną 
w składzie:
Stefan Gawron -   przewodniczący
Anna Krzemińska - członek
Elżbieta Wolna - członek.
Wszyscy wyrazili zgodę na pracę w komisji.
Po ogłoszonej przerwie w obradach , podczas której Komisja się ukonstytuowała przystąpiono do zgłaszania kandydatów na przewodniczącego rady.
Radna Urszula Mikołajczak zgłosiła na tę funkcje radnego Andrzeja Jankowskiego,
dotychczasowego przewodniczącego rady.
Radna Anna Krzemińska zgłosiła radnego Andrzeja Szurkowskiego. Innych kandydatów nie zgłoszono. Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie.
Komisja Skrutacyjna rozdała karty do tajnego głosowania , a przewodniczący Komisji odczytał z kart zasady głosowania.
Następnie odczytywał kolejno z imienia i nazwiska radnych, którzy podchodzili do urny i wrzucali swoje karty do głosowania.
Po zakończeniu głosowania ogłoszono przerwę, a Komisja Skrutacyjna zajęła się obliczaniem głosów.
Protokół Komisji Skrutacyjnej , który odczytał po przerwie jej przewodniczący stanowi
Załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. Karty do głosowania stanowi Załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.
W wyniku tajnego głosowania na 15 radnych obecnych na sesji 12 radnych głosowało
„za" kandydaturą radnego Andrzeja Jankowskiego, 3 radnych „za" kandydaturą Andrzeja
Szurkowskiego.
Wobec powyższego Przewodniczącym Rady Miasta i Gminy Buk został radny Andrzej Jankowski.
Najstarszy radny odczytał Uchwałę Nr 1/1/06 Rady Miasta i Gminy Buk w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Buk. W toku głosowania 15 radnych głosowało za podjęciem powyższej Uchwały, która stanowi Załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
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Od tego momentu prowadzenie obrad przejął nowo wybrany Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Buk radny Andrzej Jankowski.
Rozpoczął swoją pracę od powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów Wiceprzewodniczącego Rady.
Radny Zenon Chmielewski zaproponował taki sam skład jak Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady. Rada jednomyślnie 15 głosami „za" zatwierdziła tę propozycję, radni z poprzedniego składu Komisji wyrazili zgodę. Przystąpiono do zgłaszania kandydatów na Wiceprzewodniczącego:
-radny Jerzy Mrówka zgłosił na kandydata radnego Tadeusza Łysiaka;
-radna Anna Krzemińska zgłosiła Andrzeja Szurkowskiego;
-radny Zenon Chmielewski zgłosił radnego Waldemara Przybyszewskiego.
Jednak radny Waldemar Przybyszewski odmówił kandydowania.
Komisja Skrutacyjna rozdała kartki do głosowania tajnego. Przewodniczący Komisji odczytał z kart zasady głosowania, a następnie odczytywał kolejno imiona i nazwiska
radnych, którzy podchodzili do urny i wrzucali kartki z oddanymi głosami.
Po podliczeniu głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przeczytał Protokół
Komisji z głosowania, który wraz z kartkami do głosowania stanowi Załącznik 6 i 7 do
niniejszego protokołu. 
Na 15 radnych obecnych na sesji 10 radnych głosowało „za"
kandydaturą Tadeusza Łysiaka, 5 radnych „za" kandydaturą Andrzeja Szurkowskiego.
Następnie Rada poprzez głosowanie podjęła Uchwałę Nr 1/2/06 Rady Miasta i Gminy
Buk w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta i Gminy Buk , którym
został radny Tadeusz Łysiak (12 radnych było „za", 3 „wstrzymało" się od głosu).
Podjęta Uchwała stanowi Załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.
Nowy Wiceprzewodniczący Rady zabrał głos dziękując za wybór i przyrzekł, że będzie
godnie spełniał swoje obowiązki.
Pierwsza sesja dobiegła końca. Przewodniczący Rady Andrzej Jankowski zamknął sesję informując, że najbliższa odbędzie się 28 listopada br. o godz.1700 w sali czytelni.
Protokołowała                                                                             Przewodniczący

Małgorzata Napierała                                                               Rady Miasta i Gminy Buk
inspektor                                                                          /-/Andrzej Jankowski                                                                       
